Управление образования администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21

(МАОУ СОШ № 21)

       П Р И К А З

  11.01.2023  № 171-07-01-09-3

О создании Штаба воспитательной

работы в МАОУ СОШ № 21

Во исполнение рекомендаций Министерства просвещения Российской

Федерации в общеобразовательных организациях, в которых введена ставка

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями, письма Управления образования

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от

10.01.2023 г. № 171-07-01-18-4 «О создании Штаба воспитательной работы в

общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАОУ СОШ № 21 Штаб воспитательной работы в

следующем составе:

o Айзатуллина Е.В., заместитель директора по воспитательной

работе,

o Борисова В.И., советник директора по воспитательной работе и

работе с детскими общественными объединениями,

o Давжицкая О.Л., социальный педагог,

o Кольчурина А.С., педагог-психолог,

o Смолякова Е.В., председатель общешкольного родительского

комитета,

o Бурцева А.В., председатель Совета старшеклассников, учащаяся

10 класса.

2. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы в МАОУ

СОШ № 21 и его состав.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            О.В.Кошкина